243 373.444,53 C      Superávit ou Déficit Acumulados

24301 373.444,53 C         Superávit ou Déficit Acumulados

24301.0001 373.444,53 C            Superávit Acumulados

388.666,06 DTotal Ativo

Data de Encerramento:  31/12/2015 

Valor de Ativo e Passivo: R$ 388.666,06 (Trezentos e Oitenta e Oito Mil Seiscentos e Sessenta e Seis Reais e Seis Centavos) .

São Luís-MA, 31 de Dezembro de 2015

terça-feira, 16 de fevereiro de 2016 Fim 16:37:37

Valdeny Barros

Presidente do SINDSEMP/MA

Gabriel Victor Santos Leite

Diretor de Finanças, Patrimônio e 

Controle do SINDSEMP/MA

Ascemiro Soares Costa